Es proposa a la Directora-gerent  d’Aigües de Mataró, SA: 

ADJUDICAR com a resultat del procediment obert simplificat realitzat a AUTOMOCIÓ BADALONA CRC3, SL  pel 
contracte  del subministrament d’un vehicle pel servei públic d’abastament d’aigua potable per Aigües de 
Mataró,  per un import de 36.274,38 € (trenta-sis mil dos-cents setanta-quatre euros amb trenta-vuit cèntims) 
més IVA, i un termini de lliurament de 4 mesos. 

REQUERIR l’empresa interessada per tal que, en un termini de 7 dies hàbils des de la publicació de la present 
adjudicació en el Perfil del contractant, aportin la documentació necessària i l’aval del 5% de l’import